DAFTAR NAMA-NAMA MAHASISWA YANG BELUM MENGAMBIL KARTU KTM BNI

(UPDATE 08 NOVEMBER 2024)

TEMPAT PENGAMBILAN : LANTAI 1 BNI PAYMENT POINT TOWER A POLTEK BATAM
WAKTU PENGAMBILAN : SENIN-JUM’AT JAM 10.00-12.00 WIB

SYARAT PENGAMBILAN : MEMBAWA KTP ASLI
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NAMA NAMA MAHASISWA POLTEK BELUM AMBIL. KTM PERIODE ME! 2023

NO NAMA NIM NOREK

1 TWARTINUS FERNANDO NABABAN 4212111004 1745095079

2 DIYAH KUSUMAWATI 4212131017 1745095885 |
3 RIO WINALDI 4212101075 1745094961

4 CINDY PUTRI PATRICIA S 4312211088 1449910977

5 MUHAMMAD AKBAR AGUS SRI| 4312211014 1439469239

6 RELVIN ANDIKA MANDA 4312211065 1449910693
7 EUNIKA AGIH 4312201117 1449911788

8 MICHAEL EBERT BINTANG 4312211056 14499710536

9 GLORIAALBERTA | 4342201055 1449913901
10 EFDI FIRMANSYAH 4342211015 | 1448436905

1 FRANCISCUS JUNTAK 4312211069 | 1449913151

12 ADHARA SIPTA BUDIMAN 4412201046 1439471690

13 DAVID IRANATA GULTOM 4222211004

14 DENI LUKMAN 3422211011 1438331085 |
15 ANDREAS HANNES 1439476825

16 ANDREAS IBUAN 3421211040 1
17 ZANJABIEL NASUTION 34320010919

18 VINA 4112211059 1439478630

19 NUR RIZKY MUHAMMAD 4122201133 1439473212

20 YINAN 4122211047 =

21 M RAFIQ 4112211026 1439473565

22 MUHAMMAD ALI WAHIB 4122201124 1439473096
23 ZUKNI 4122001065 1410164998

24 YOVITA PUTRISUSIANTIT EEEaai 1439478992 |
25 ANITA 4322201018 1745095716

26 “MUHAMMAD RAFI 4212201069 1448435800
27 RIKKI RICARDO 3232201078 1666071241 |
28 | MARSHANDA 4312211043 1449912170

29 MUHAMMAD ZEIN ASHARI 3322201035 1438326378
30 ISMAIL 3412111009 1745095568

31 MUHAMMAD HABIBI 3412011060 1410164455
32 PUTRI SALIHA 3322201045 1449912181

33 YULI WULANDARI 4112211043 1438329407 |
34 ELA OKTAFIA 4112211065 1438324454 |
35 SABRINA NABILA 4112111016 1370172389 |
36 REIHAN FADILAH 4112211002 1438325083

37 ESIN SUCIATI 4112201153 1439476439

38 RAWIA EKA NINTA G 4412211085 1449913117 |
39 YOEL RIVALDO 4112211018 1449910819

40 AZMI KAMIL 3222001006 1410164331 |
41 ABDUL AZIZ 4312211006 1438326935
42 MHD RIZKY RAMADHAN 3222211016 1438327749 |
43 MAYANTI SIHALOHO CTaat22ttott
44 __ DIMAS MAULANA | 1785181553

45 RONA MARTA ELENA 4312201083 | 1439471974 |

46 SATRIANTI 4112231005 -
47 MELISA 4112201043 1745096049

Page 1



Sheet1

48 WATI PUTRI 4222001032 1438329236
49 " MUHAMMAD AYUB 3412201074 1439476712
50 MUHAMMAD RISKY PUTRO | 3312201074 1438327579
51 | REIYHANHARIS 3312201061 1439472253
52 LEXI NATALIA 4112201059 1656972114 |
53 NINING IANATUL 4232231001 1745095987
54 KANTI UTAR] 3312011024 1449912602
55 ZEVI LAM 4422211027 1656971960
56 ADITYA SEPTIAN 3412111011 1745095557
57 NOVRIALDI RAJA SINAGA 4422211008 1449910728
58 MUHAMMAD ZIQRI 4332211010 1438326447
59 BAGUS KUSUMA PUTRA 3431901044 1410164466
60 ABDILAH AKBAR 4342211032 1556971074
61 RAIYYAND KANANDA 4342211004 1556971608 |
62 ~ SYAHRIFAH FADIA 4232001014 1566971154
63 __RIFKIJAYUSMAN | 3312001020 1438328266
64 REIHAN AGUSTINO FARHAN | 3222101021 1556971563
65 | GUMARJIPRASETRYO | 3222211021 1448437319
66 " MUHAMMAD NUR FAIZI 4212011037 1656972307
67 ILHAM FIKRI MUDA 4412201027 1745095024
68 RICKY IMANUEL DAMANIK 3412201020 1439474862
69 DHELA SYAFIRA 3112011018 1556970478 |
70 AIDHA N 4112211012 15656971619
71 TIEL AYU 4312201061 1448436177
72 AFRIYADI 4122211006 1438332227
73 FRIENDY GIVENUS 4122201062 1439473461
74 VALENTINO JAMES | 1232178732
75 MUHAMMAD ASYRAF 4122101098 1438328836
76 RISKA SUNITA 4122211003 1556971518
77 NITZA NOPHIA 4122211029 1556971824
78 TESSA 4122211050 1556971552
______ 79 REIHAN RISK! 4242101014 h
80 SYARIFAH DELLA 4242201054 1449913912
81 MUHAMMAD RAMADHAN 1410164909
82 | FAUZAN 3422201003 1439474771
83 IQBAL MUHAMMAD 3422211004 1438327829
84 | RIZKIKURNIAWAN 4412211018 1449913435
85 MUHAMMAD MALIK 4412211025 1446913559
86 |  ADITYABAGUS 4312201147 1439473109
87 SHEILA YASHINTA 3312201001 1439473722
88 SEPTIAN SYAH 3312211020 1438327477
89 MUHAMMAD ALSHAD | 3312111128 1370170529
90 NADYA 3312001032 1410164625
91 MUHAMMAD NAUFAL 4312211026 1438322448
92 YOHANA SINAGA 4132011030 1745095921
93 DHIMAR 4312001097 1745095057
94 ADHISRA PUTRA 3212211019 1448435209
95 FERZI 4332211012 1439469228
96 HENRI SIJABAR 4332201018 1449913672
97 RUDI KURNIAWAN 3412111001 1370170325
98 | FARHAN YUSUF_ 3412201049 1439472491
99 ENJELIKA 3312211023 1745096265
100 GALIH IVAN 3312211112 1745095670
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101 NURARSIKIN | 4122001073 1410164965
102 _ DIA FADILAH 4122001072 1410164980
103 GRACE 22221066
104 [RENE IJADTI 4132201045 1438324589
105 M VANES 3232211013 1438328233
106 RIO 3232201029 1439477295
o7 RIO ARIYANSAH 3232211002 1439470040
108 APRIAN YOSUA 3232211010 143976950
109 SIFA YOGA 3232211025 1439472605
110 JOSES 3232211007 1438327818
111 ADINDA 4122211095 1438327716
112 AISYAH 4112201139 1439473960
113 DINDA E NAINGGOLAN | 3312211024 1438327386
114 NAUFAL FAJARI DANIAL 4332201051 1745095046
115 _MFIKRIS 4332201017 1745095137
116 PAULUS TANALI 4332211005 1439473256
117 SYAFIRANUR 4332211020 1745095932
118 CHRISTIAN R TIGO 4332201048 1448435708
119 ADRIAN N SITEPU 4332201040 1438325946
120 DICKY SAPUTRA 4332001004 1370172775
121 RAJA TUTUR 3232211015 1448435243
122 ~ DEWA RIWANDI 3232211006 1449912931 |
123 |  MUHAMMAD FAHKRI 3232201090 1449913082
124 MOHAMMAD FEBRYANSYAH | 3232211022 1449912012
125 MUHAMMAD NAUFAL 4212201044 1439471135
126 RIZIQ 4212211020 1438329098
127 DIWA 4212201089 1439472876
128 PAHALA 4212211032 1438331596
129 RICHARD M SIMAMORA 4212201001 1438328801
130 MAGDALENA 4132111079 B
13 ZOSY 3232211039 1438331063
132 | ASWAN B ’ 1438330138
133 | MUHAMMAD FAISAL 4222201051 1439471351
134 FRANCISCUS F SUYANTOS 4222201068 1449910514 |
136 SYIFA 4342311044 1813312635
136 RUDY 4232311025 1813308312
137 RONALD SITORUS 4232311026 1812528066 |
138 BUDIMAN 4212111011
139 MUHAMMAD SATRIA 1439472832
140 RESTU 1438331223
14 LUKMAN 3322201076 1656971529 |
142 MUHAMMAD ADLUL 3322201019 1439476927
143 NOVA 3312211025 1745096276
144 MUHAMMAD AINUL 3312011066 1745095579
145 IKA 3222001011 1410164568
146 VERONIKA 3222001007 1410164557 |
147 RAHMI 3222001015 1410164546
148 NURUL 3222001014 1410164580
149 | “SIMON 3222211033 1438331052
. 150 HOTMAN 3222001041 1370170085 |
151 KEVIN 3222211034 1439476756
152 SHAFA 4122201135
153 RAHMAT S 3312011011
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154 RESTU 3232201021

_____ 165 NISA 1449912476
156 JESSICA A 4112101130 1745095727
167 RAMA 4232011031 .
58 FRANSTIO 3312001012 1410164400
159 YOHANNA 3312211089 1449911096

160 NANDA S 3312001120 1656970831

161 KANAYA 3312201120 1439472763
162 NENCY A AMINATI 3312201042 1438330966
163 MITA 3312011035 1438328459
164 MUHAMMAD SATRIA 4332201006 B

185 MUHAMMAD ADITYA 3412211020
166 OKTARIWIJAYA 4132211029 1438322785 |
167 ARETA ARI 4132211059 1439476315
168 ANGGA W SURYA 4132211012 1439475844
169 ~ AHDIN 41320110867 1410164727
170 | MUHAMMAD GILAR ADI 4132211066 1438323176
171 ~ IKHSAN MUBARAK 4132211022 1438330570
172 GITA A BR TAMBA 4132201103 1439476406
173 RAFFI [ SINAGA 4132201091 1439472809
174 MEYSILDA 4132201085 1438325979
176 ZULLIYA DANDA PUTRA 4132211069 1438326495

YANG MENYERAHKAN

NAMA & TTD

YANG MENGETAHU!

NAMA & TTD
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YANG MENERIMA

NAMA & TTD NAMA
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DAFTAR MAHASIWA PENERIMA KTM BNI PERIODE Desember 2023

NAMA
DIAN JULIANA
DWI HAIKAL
DESNA SARI
DELA SEPTIA
DEA SAFTIANA
DICKY DARMAWAN
DEVI NANDI
EDO SETIAWAN
ENDANG APRILYANI
GALAPAGOS REDONO
ILHAM PERDANA
AMIR ASHARI B
ALBERT EBEN HEIZER
ANASTASYA PUTRI AMANDA
AISYAH FITRI MULYANT]
AKELIA DUSCHA R
YOLAN DAMELYA S
NADYA ALICIA BR SIMBOLON
NYIMAS JOEVANKA M
ALFARISI DIMAS T
IRAWAN PRAYOGA
PETRA JOE SALAVDOR
DELVI HARDIANWINITA
RAJA MUHAMAD SANI S
RIZKY DWI PRATAMA
RiKi EFANDI
SITI NURHASANA
SIKITA DELIA PUTR!
VINA GRESIA TAMBA
ANGELIA JULIANA S
ANISA PERMATA IRYANT)
BENITA OLIVIA
BOBBY ANDREAS
BANI RIZKY ANGGA
BAYU ROJAK
HANA GLORY ANGELICA
HAWRA IRDIA
HERIANTO PASARIBU
HABIB DZIKIRLAH
ZAINAL AMRI
ZABITHA PUTRI
ZIHAN DWI AISIYAH
ALFAN MEOLA
ATHAYA RIZQOA AMANDA
ALDIC WAHYUDI
ALFONSO HASEA S
AMRILAS MARUQ
AULIA PUTRI
SAYYID WAFIQ

NiM
4312311079
4312311078
4312311077
4312301074
4312201081
3312111008
4122311047
3232211067
3112311050
4112301124
3412011049
4132311033
3411231108
4122311072
4332311031
3112311076
4112311038
3112311055
4412311019
4132311037
4412301039
4332301012
4122211086
3112301027
3322301006
3412311056
4112311045
4122311065
4122311068
4122311081
4122311021
4132311080
3412011038
3412311061
4322301059
4132311070
4412301079
4242011006
4232311006
4132311032
4212301091
4132301067
4132111090
4242001027
3412111038
4332111008
4212111007
4112311007
4212301001
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1813314360
1813314927
1813314177
1813319845
1812177504
1812032262
1813308367
1812177344
1813314892
1813319540
1812032444
1813320850
1813317780
1813313106
1813307793
1813314698
1813312726
1812032137
1812273967
1813319335
1812033141
1813307964
1812032603
1813319131
1813317644
1813317779
1813305048
1813305071
1812274008
1813320237
1813308389
1813320168
1812032433
1813320599
1813317917
1812528124
1812033163
1812032852
1812032829
1813307840
1813321978
1813308403
1812177480
1812032636
1812032445
1812528248
1812032727
1812177424
1813314257



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
85
66
&7
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

SYAHMI APRILIANI
SEPTRY ALYA L
SONYA ALYA
SILVIA PUTRI
SANTO MANGGAIT TUA S
SARMELA
KUSUMA ADI P
OTTMAR DAVIAN
JUNAID! SAPUTRA
JUAN FELIX
JOAN NAILLAH
JUNI AIMAN
JONATHAN PANDADWI
JOY KIR
MERR! GABEAN
MARIANA DEVICA
MEUTYA KHAIRINI
RIZKI RAHMAWATI
REY BIL
MUHAMAD ALIE
MAYANG NURAZIZAH
MULYANI APRILIA
MIKHAEL SYEBAT
MUSA FEBRIAN
MIFTAHUL ALYA
MARETA TR
MONICA AGUSTIN
MUHAMAD NABIL ATH
MUHAMAD AHMADAN;I
MUHAMAD UTION
MUHAMAD AR
REVA NANDA
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4132311062
4242311020
4312301103
4122311100
4122311027
3222311009
4332311002
3312211072
3222311052
4242001049
4342311006
3312311060
4332311046
4122301100
33123311135
41320110111
3112311079
4212211030
3232311039
4312211063
3322101010
3322101014
3322311026
4122311042
4112311077
3222311001
4242311016
4342311016
4132311088
3412301065
4232311004
3412311058
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18133177486
1813317611
1813314789
1813307679
1813307657
1813312454
1812033050
1812032295
1812273956
1812032841
1812033094
1812527834
1813313297

1812177377
1812177479
1813318751
1812032738
1812032251
1812032921
1812032400
1812032411
1813318999
1813308083
1813307512
1813312465
1813312679
1812033107



